
# , • . (:..J 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
v.d.dircktor Zavoda 
Broj: 01-1014-3/18 
Datum: 13.03.2018.g. 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka a., Clana 70. st. 1,3. i 6. Zakona 0 javnirn nabavkama 
("Sluzbene novine BiH", broj 39/14), na preporuku Ko rnisije za javnu nab avku broj: 1014
2/18 od 13.03 .2018.gocline, u postupku javne nabavke Lot 3 Rukavice za jednokratnu 
upotrebu, direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 1014-2/18 od 
13.03.2018. gocline i ugovor za javnu nabavku Potrosnog materijaIa - Lot 3 Rukavice za 
jednokratnu upotrebu ,dodjeljuje se ponudacu Mipex doo Banja Luka, ponuda broj: 
052-54 /2018g. od 23.02.2018.g., za ponudenu cijenu od 6.460,00 KM: bez PDV-a, 
7.558,20 KM: sa PDV-om kao najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabrano m ponudacu Mipex 
doo Banja Luka, po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dan a od kada su svi ponudaci 
obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsen je ove odluke zaduz uje se i ovlascuje Sluzba pra vnih i kadxovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa .com. istovremeno s 
upucivanjem ponudaCima koji su ucesrvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa clanorn 
70. stay 6. Zakona 0 javnirn nabavkam a. 

Clan 5. 



· v . 

Ova cdluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku Jayne nabavke, u skladu sa clano m 71. stay 2. Z akona 0 javnim 
nabavkama, 

Obrazlozenje 

Postupak jayn e nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokrctanju postupka jayne naba vkc braj: 
01-439-1 /18 od 30.01.2018. god..ine. 

Javna nabavka je sprovedena otvorenom postupkom. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 6.538,46 KM:. 

ObavjeStenje 0 nabavci broj: 39-1-1-4-3-6/18 od 06.02.2018.godine. 

Kornisija za javnu nabavku irnenovana je Odlukom br oj: 01-726/18 od 16.02.2018 .godine. 

Komisija zajavnu nabavku dostaviJaje dana 13.03.2018. godine preporuku 0 izboru
 
najpovo1jnijeg ponudaca broj: 1014-2/18od 13.03.2018.g odine u postupku jayne
 
nabavke Potrosnog materijala - Lot 3 Rukavice za jednokratnu upotrebu.
 

U postupku po izvje staju 0 radu je utvrdeno da je K ornisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je 
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojirna je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pri stiglih ponuda 6; 
- da su blagovremeno zaprimljene 6 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 

- da je ponuda ponudaca: Globex doo Zenica, Sanam Styrka doo Sarajevo, Oktal 
Pharma doo Sarajevo, Krajina Group doo Banja Luka, Mipex doo Banja Luka i 
Phenix doo Bijeljina prihvatljiva 

U postupku doncsenja ove odluke, posebno su cinjenice da je K omisija, pravilno i 
potpuno, izvr sila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijirna iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene proveden og postupka, direktor Zavoda nije nasa o razloge, 
nepravilnosti niti pr opuste u raclu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za javne nabavku. 

Nairne, u postuplm je ocijenjeno da je Kornisija u svemu pravilno postupila te da je 
izb or najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentorn. Uvidom u prilozenu 
dokumentaciju, nesp orno je da je izabrani ponudac najb olje ocijen jen zb og najniie cijene 



Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponudc 

1. Mipex doo Banja Luka 7.558,20 KM 

2. Sanam Styrka doo Sarajevo 7.677,54 KM 

3. Phenix doo Bijeljina 8.095,23 KM 

4. Globex doo Zenica 8.532,81 KM 

S. Krajina Group doo Banja 11.934,00 KM 

6. Oktal Pharma doo Sarajevo 13.127,40 KM 

Iz navedenih razlaga, primjenam clans 64. stav 1. tacka a. Zakana a javnim 
nabavkama odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ave odluke maze se izjaviti zalba, najkasnije u roku 
ad 10 (deset) dana ad dana prijerna ave odluke. 

,1 

V.D.DIREKTOR ZAVODA 
Mr.sci.med dr.Adem Zalihi~J " 

s. !

I 

Dostaviti: 
- ponudaeima 

Arhiva 


